Bellinzago 25 04 21

Pos Num
1 8
2 329
3 322
4 337
5 75
6 391
7 174
8 722
9 261

10 19

11 232

12 404

13 28

14 215

15 115

16 494

17 434

18 797

19 925

20 110

21 721

22 444

23 305

24 626

25 978
1 513
2 56
3 200
4 219
5 383

Campionato Regionale Motocross 2021

B ﬁ 5 ALPRINT
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Le idee. La qualita. La stampa.

125 - Classifica di Giornata Gr A

Pilota FR Reg. Cat. Motoclub

Junior
VIANO Andrea PIE Cassanese
SCOLLO Maurizio PIE Orbassano Racing
SANNA Alberto PIE BoarS Nest Stazzano
BRIZIO Holiver FR LOM Somma Lombardo
DE SANCTIS Matteo PIE Cassanese
VICINI Andrea FR LoM Vimercate
CUNIOLO Thomas PIE Made Of
COLOMBO Manuel FR LIG Imperia
SALVIATO Filippo FR LOM Berbenno
MARCHISIO Giacomo PIE Valle Di Susa
GUIDETTI Samuele FR LOM Berbenno
BACIGALUPO Efrem PIE Maurizio Cattai
LANO Andrea PIE Orbassano Racing
SAVINI Andrea PIE Leini Urio Reami
RUBINETTI Edgardo PIE Orbassano Racing
ENRIETTA Gilberto PIE Fossano
SIMONOTTI Mattia PIE Unione Sportiva Armeniese
VICINI Riccardo FR LOM Vimercate
GIOLO Lorenzo PIE Unione Sportiva Armeniese
SCANDIANI Jeremi FR LIG Moto Club La Guardia
MASCIADRI Thomas PIE Maurizio Cattai
MUSSA Jacopo PIE Fossano
SCIANDRONE Gabriele FR LOM Cervellin
REGGIANI Julian FR LOM Lumezzane
BIFFI Gabriele FR LOM Berbenno

Senior
PATRIARCA Andrea FR LOM Brivio R. Lavelli
SABATELLA Simone PIE Unione Sportiva Armeniese
ROSSONI Marco FR LomMm A.M.C.93
GIGLIO Andre” PIE Orbassano Racing
GAVASSA Francesco PIE Orbassano Racing

Esposto ore: 19:43

© MGMTiming Bellinzago, domenica 25 aprile 2021
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Totale

500
420
340
260
260
220
200
170
164
157
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